



Gdańsk, dnia 23 października 2024 r.

D10.251.105.E.2024

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o szacunkowej wartości zamówienia nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp, pn. **Dostawa artykułów biurowych**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

#### **Pytanie 1: dot. części nr 2 poz. 1**

Prosimy o wyjaśnienie co należy rozumieć przez określenie WF-15.

**Odpowiedź:** WF-15 oznacza rozmiar.

#### **Pytanie 2: dot. części nr 2 poz.2**

Prosimy o wyjaśnienie co należy rozumieć przez określenie WF-20.

**Odpowiedź:** WF-20 oznacza rozmiar.

#### **Pytanie 3: dot. części nr 2 poz. 3**

Prosimy o wyjaśnienie co należy rozumieć przez określenie WF-25. Prosimy o dopuszczenie dla tej pozycji magnesów o średnicy 22mm pakowanych po 10szt co nie ma żadnego wpływu na użytkowanie.

**Odpowiedź:** WF-25 oznacza rozmiar.

#### **Pytanie 4: dot. części nr 2 poz. 5**

Markery suchościeralne o grubości linii 1-3mm przeznaczone są do pisania po białych tablicach suchościeralnych, nie są one dedykowane do szkła. Prosimy zatem o usunięcie z opisu przeznaczenia do szkła przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym.

#### **Pytanie 5: dot. części nr 2 poz. 6**

Grubość linii w markerach olejowych zawsze będzie zależała od siły nacisku z jaką użytkujemy marker oraz kąta jego pochylenia, dlatego nie osiągnie on zawsze linii podanej przez Zamawiającego tj. 1,8mm, Prosimy zatem o dopuszczenie markera olejowego, wodoodpornego z okrągłą końcówką o średnicy 1,5mm, który przy odpowiedniej sile nacisku i kącie nachylenia osiągnie również linię 1,8.

**Odpowiedź:** Zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym.



**Pytanie 6: dot. części nr 2 poz. 13**

Po dokładnym przeanalizowaniu rynku informujemy Zamawiającego, że wymiary bloku i okładki jakie podaje producent są inne od wskazanych przez Zamawiającego. Prosimy zatem o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w zakresie wymiarów na: Wymiar bloku: 143-148 x 203mm, Wymiar okładki: 148-150 x 208-210 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

**Odpowiedź:** SWZ bez zmian.

**Pytanie 7: dot. części nr 2 poz. 17**

Ofertówki A4, wykonane ze sztywnej folii produkowane są z folii PVC. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia, dopuszczenie ofertówek z folii PVC oraz potwierdzenie że podana grubość 150µ dotyczy wartości głównej/nominalnej podawanej przez producenta.

**Odpowiedź:** Zgodnie ze zmienionym formularzem-asortymentowo-cenowym.

**Pytanie 8: dot. części nr 2 poz. 19**

Okładki na dyplom celem ich zabezpieczenia przed zniszczeniem czy uszkodzeniem w transporcie czy też przechowywaniu w magazynach pakowane są fabrycznie po 10szt. Z uwagi na powyższe prosimy o zmianę jednostki sprzedaży na opakowanie 10 szt. gdyż tylko pełne, oryginalne opakowanie producenta uchroni towar przed zniszczeniem czy uszkodzeniem. Ewentualnie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania okładek tj. po 10szt.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że będzie zamawiał pełne opakowania.

**Pytanie 9: dot. części nr 2 poz. 25**

Prosimy o dopuszczenie pinezek pakowanych fabrycznie po 100szt, a więc produktu lepszego w cenie porównywalnej do pakowanych po 50szt.

**Odpowiedź:** Zgodnie ze zmienionym formularzem-asortymentowo-cenowym.

**Pytanie 10: dot. części nr 2 poz. 33**

Prosimy o dopuszczenie planera w formacie B3 340x480mm, podkładu większego, a więc lepszego z większą powierzchnią na notatki i wygodniejszego dla użytkownika.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 11: dot. części nr 2 poz. 36**

Prosimy o potwierdzenie, że sam pojemnik do przechowywania spinaczy ma być przezroczysty natomiast jego górna część tj. wieczko z magnesem w dowolnym kolorze. Prosimy również o dopuszczenie pojemnika do przechowywania spinaczy z przezroczystego tworzywa i wieczkiem z magnesem w dowolnym kolorze w kształcie kwadratu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym.

**Pytanie 12: dot. części nr 2 poz. 37**

Prosimy o doprecyzowanie w odniesieniu do spójnika "lub". Należy zaoferować półkę przezroczystą albo dymną tj. jedną do wyboru Wykonawcy, czy też przezroczystą oraz dymną do wyboru Zamawiającego przy składaniu zamówienia.



**Odpowiedź:** Do wyboru Wykonawcy.

**Pytanie 13: dot. części nr 2 poz. 40**

Według naszej wiedzy przekładki kartonowe jednokolorowe pakowane są po 100szt. Przekładki jednokolorowe pakowane po 10szt. nie występują w ogólnodostępnej sprzedaży. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia lub weryfikację potrzeb Zamawiającego. Prosimy o określenie czy nie chodzi Zamawiającemu o przekładki do segregatorów A4, białe kartonowe z kolorowymi laminowanymi indeksami op.10szt lub przekładki do segregatorów A4, z kolorowego kartonu (mix kolorów) op. 10szt

**Odpowiedź:** Zgodnie ze zmienionym formularzem-asortymentowo-cenowym.

**Pytanie 14: dot. części nr 2 poz. 41**

Prosimy o potwierdzenie, że przekładki kartonowe z laminowanymi indeksami spełniają wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 15: dot. części nr 2 poz. 42**

Prosimy o potwierdzenie, że przekładki kartonowe z laminowanymi indeksami spełniają wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 16: dot. części nr 2 poz. 45**

Według naszej wiedzy wskazany przez Zamawiającego wymiar pudła dotyczy produktu marki Esselte, którego producent na swojej stronie www podaje inne parametry. Wobec powyższego prosimy o dopuszczenie pudła archiwizacyjnego o wymiarach 150 x 245-260 x 340-355 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. Pudła w podanym przedziale wymiarów w taki sam sposób spełnią cel do jakiego są przeznaczone.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 17: dot. części nr 2 poz. 46**

Prosimy o dopuszczenie pudła o wymiarach 200 x 340-355 x 250mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. Pudła w podanym przedziale wymiarów w taki sam sposób spełnią cel do jakiego są przeznaczone.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 18: dot. części nr 2 poz. 47**

Według naszej wiedzy wskazany przez Zamawiającego wymiar pudła dotyczy produktu marki Esselte, którego producent na swojej stronie www podaje inne parametry. Wobec powyższego prosimy o dopuszczenie pudła archiwizacyjnego o wymiarach 80 x 245-260 x 315-355 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. Pudła w podanym przedziale wymiarów w taki sam sposób spełnią cel do jakiego są przeznaczone.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie 19: dot. części nr 2 poz. 48**

Rolki termiczne produkowane są z papieru który cechuje się tym, że na proces jego produkcji ma wpływ wiele czynników co przekłada się na występowanie odchyień +/- od parametru dotyczącego gramatury. Prosimy zatem o potwierdzenie, że wskazana gramatura 50g ma mieścić się w przedziale gramaturowym +/- podawanym przez producenta na kartach charakterystyki oferowanych rolek. Zamawiający oczekuje podania ceny za 1 sztukę rolki, które celem ich zabezpieczenia przed zniszczeniem czy uszkodzeniem w transporcie czy też przechowywaniu w magazynach pakowane są fabrycznie po 6szt. Z uwagi na powyższe prosimy o zmianę jednostki sprzedaży na opakowanie 6 szt. gdyż tylko pełne, oryginalne opakowanie producenta uchroni towar przed zniszczeniem czy uszkodzeniem. Ewentualnie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania rolek tj. po 6 szt.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że wskazana gramatura ma mieścić się w przedziale gramaturowym +/- podawanym przez producenta. Zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania.

**Pytanie 20: dot. części nr 2 poz. 49**

Rolki termiczne produkowane są z papieru który cechuje się tym, że na proces jego produkcji ma wpływ wiele czynników co przekłada się na występowanie odchyień +/- od parametru dotyczącego gramatury. Prosimy zatem o potwierdzenie, że wskazana gramatura 50g ma mieścić się w przedziale gramaturowym +/- podawanym przez producenta na kartach charakterystyki oferowanych rolek. Zamawiający oczekuje podania ceny za 1 sztukę rolki, które celem ich zabezpieczenia przed zniszczeniem czy uszkodzeniem w transporcie czy też przechowywaniu w magazynach pakowane są fabrycznie po 10szt. Z uwagi na powyższe prosimy o zmianę jednostki sprzedaży na opakowanie 10 szt. gdyż tylko pełne, oryginalne opakowanie producenta uchroni towar przed zniszczeniem czy uszkodzeniem. Ewentualnie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania rolek tj. po 10szt

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że wskazana gramatura ma mieścić się w przedziale gramaturowym +/- podawanym przez producenta. Zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania.

**Pytanie 21: dot. części nr 2 poz. 50**

Rolki termiczne produkowane są z papieru który cechuje się tym, że na proces jego produkcji ma wpływ wiele czynników co przekłada się na występowanie odchyień +/- od parametru dotyczącego gramatury. Prosimy zatem o potwierdzenie, że wskazana gramatura 50g ma mieścić się w przedziale gramaturowym +/- podawanym przez producenta na kartach charakterystyki oferowanych rolek. Zamawiający oczekuje podania ceny za 1 sztukę rolki, które celem ich zabezpieczenia przed zniszczeniem czy uszkodzeniem w transporcie czy też przechowywaniu w magazynach pakowane są fabrycznie po 10szt. Z uwagi na powyższe prosimy o zmianę jednostki sprzedaży na opakowanie 10 szt. gdyż tylko pełne, oryginalne opakowanie producenta uchroni towar przed zniszczeniem czy uszkodzeniem. Ewentualnie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania rolek tj. po 10szt

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że wskazana gramatura ma mieścić się w przedziale gramaturowym +/- podawanym przez producenta. Zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania.

**Pytanie 22: dot. części nr 2 poz. 28**

Zamawiający wymaga zaoferowanie płyt w jednostce miary jedna sztuka. Płyty spełniające opis przedmiotu zamówienia są pakowane przez producenta w min opak zbiorczym cake 50szt które są fabrycznie zapakowane i zabezpieczone do transportu i magazynowego przechowywania. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą zmianę jednostki miary na opak50szt

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.



**Pytanie 23: dot. części nr 2 poz. 30**

Zamawiający wymaga zaoferowanie płyt w jednostce miary jedna sztuka. Płyty spełniające opis przedmiotu zamówienia są pakowane przez producenta w min opak zbiorczym cacke 50szt które są fabrycznie zapakowane i zabezpieczone do transportu i magazynowego przechowywania. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą zmianę jednostki miary na opak 50szt.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 24: dot. części nr 2 poz. 35**

Pojemniki w całości wykonane z PCV nie są produkowane. Pojemniki na katalogi (gazetowniki), wykonywane są z tektury i pokrywane folią PVC. Prosimy zatem o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania pojemnika z tektury oklejonego na zewnątrz i wewnątrz folią PVC przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym.

**Pytanie 25: dot. części nr 2 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie magnesów do tablic w rozmiarze 30 mm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 26: dot. części nr 2 poz. 6**

Na rynku nie występują markery olejowe o grubości linii pisania 1,8. Wymagany produkt występuje w przedziałach grubości linii pisania tj. 1,8 – 2,8, 1,8-2,5

**Odpowiedź:** Zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym.

**Pytanie 27: dot. części nr 2 poz. 38**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedłużacza listwowego posiadającego przedział napięcia 220-250 ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 28: dot. części nr 2 poz. 39**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedłużacza listwowego posiadającego przedział napięcia 220-250 ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 29: dot. części nr 2 poz. 45**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pudła archiwizacyjnego o wymiarze: 150x250x352 mm lub 150x298x339 mm ?

**Odpowiedź:** Zgodnie ze zmienionym formularzem-asortymentowo-cenowym wymiar pudła 150x250x352 mm mieści się w wymaganiach.



**Pytanie 30: dot. części nr 2 poz. 37**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pudła archiwizacyjnego o wymiarze: 200x340x297 mm ?

**Odpowiedź:** W poz. 37 Zamawiający wymaga zaoferowania półki na dokumenty.

**Pytanie 31: dot. części nr 2 poz. 53**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pudła archiwizacyjnego o wymiarze: 80x352x250 mm lub 80x297x340 mm ?

**Odpowiedź:** W części nr 2 brak jest pozycji nr 53.

W związku z powyższymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Zamawiający modyfikuje treść SWZ i załącza zaktualizowane załączniki. Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. **Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Dariusz Kostrzewa

*Załączniki:*

*- Zał. nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (po zmianie z 23.10.2024)*

*Sporządziła: Ewa Dudziak - Sekretarz Komisji Przetargowej*